
UCHWAŁA NR LXVIII/423/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz 18 b ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
petycjach ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji, która została skierowana do Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Gąsawie przez mieszkańca Nowejwsi Pałuckiej w sprawie montażu oświetlenia przy posesji nr 2A w Nowejwsi 
Pałuckiej Rada Miejska w Gąsawie uznaje się za nie właściwą do jej rozpatrzenia z przyczyn określonych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Petycję o której mowa w ust. 1 przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa jako organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gąsawie do powiadomienia składającego 
petycję o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83B30F0-080F-48DC-911C-92325DF12BD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/423/2024 RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


